UCHWALA NR XXI1/158/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowosci Wrecza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.
446) i art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 z p6zn. zm.D),
Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Nadaje si¢ nastepujaca nazwe ulicy zlokalizowanej w miejscowosci Wrecza gm. Mszczonow - ul.
Orlika.

2. Przebieg nowo powstalej ulicy przedstawia zatacznik graficzny do uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Mszczonowie

Lukasz Koperski

) zmiany ustawy zostalty ogloszone w Dz. U. z 2015r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281

Id: 02AECC77-F813-44F8-8B53-BBD19F47ABDE. Podpisany Strona 1



{+]

Ve RTE L L g

15
155
156]
159)
160

B

Id: 02AECC77-F813-44F8-8B53-BBD19F47ABDE. Podpisany

I 85/22
/
i185/26]
1.85/2i}

185/28;

149)

148/9

148/1 0}

ZAtACZNIK GRAFICZNY

DO UCHWALY NR XXII/158/16

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE
Z DNIA 27 KWIETNIA 2016R.

W SPRAWIE NADANIA NAZWY ULICY
W MIEJSCOWOSCI WRECZA

LEGENDA:
[——J-PRZEBIEG ULICY ORLIKA

Strona 2





